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Tarikh \1 Mei 2006

PEKELILING BENDAHARI BIL.. 10/2006

Dekan / Pengarah / Ketua
Fakulti / Pusat / Bahagian / Institut
Universiti Kebangsaan Malaysia

Y.Bhg. Prof. Dato’/Datin/Tuan/Puan,

PINDAAN KADAR JAMUAN RASMI, UKM

Dengan hormatnya perkara tersebut di atas, dirujuk. Bersama-sama ini disertakan
panduan Kadar Jamuan Rasmi, UKM yang terkini untuk makluman dan perhatian
Y .Bhg. Prof. Dato’/Datin/Tuan/Puan selanjutnya.

Sukacita sekiranya maklumat tersebut dapat diedarkan kepada semua pegawai dan
kakitangan di Fakulti / Pusat / Bahagian / Insititut Y.Bhg. Prof. Dato'/Datin/Tuan/Puan
sebagai panduan perlaksanaan.

Sekian, terima kasih.

Yang benar,

MOHD. ABD. RA$Hi5 MOHD. FADZIL

Bendahari
Universiti Kebangsaan Malaysia

Sk
- Y.Bhg. Prof. Dato’ Naib Canselor, UKM.
- Timbalan-Timbalan Naib Canselor, UKM.

- Pendaftar, UKM.

lajiCiPekeiling10/2006

Bahagian Perolehan,Bayaran & Stor Pusal, Jabatan Bendahari
UNIVERSITI KEBANGSAANMALAYSIA

43600 UKM Bangi, SelangorDarulEhsan

Tel: 0389215033, 03 - 89214099, 03 - 89215137, 03 - 89215967 Fax: 03 - 89215693
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Kantin :
Universiti Kebangsaan Malaysia
Harap dapat bekalkan ke:
Untuk :
(Sila nyatakan nama Majlis Rasmi yang berkenaan)
Pada : Masa :
Nama Pesanan
(Peserta Jamuan) (Jenis dan Kuantiti)

1.

2

3

4,

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

(Sila buat lampiran jila ruangan tidak mencukupi)

Nama Penuh Pemohon yang memohon :

Jawatan : Peruntukan :

Cop Bahagian/Fakuilti :

Tandatangan pegawaiyang meluluskan: Tarikh:

(Untuk Kegunaan Kantin) - Tuntutan Pembayaran

Pesanan di atas berjumlah RM

Ringgit Malaysia :

Penting: Sila lihat muka sebelah
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